
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Устьинская средняя общеобразовательная школа 

Имени А.Ю. Барабанщикова 

 

ПРИКАЗ 

 

05.11.2024                                                                                                    № 499 

 

Об  итогах проведения школьного этапа  Всероссийской 

олимпиады школьников 2024-2025 уч.г. 

 

  В соответствии с приказом отдела образования от 30.08.2024 № 223  

«О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  в 

2024/2025 учебном году»,  на основании протоколов заседаний жюри по 

соответствующему общеобразовательному предмету, по итогам проведения  

школьного этапа ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады  

школьников по  английскому языку, русскому языку, литературе, 

математике, физике, химии,  биологии, географии, истории, 

обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности, 

физической культуре,  экологии. 

2. Признать победителями  школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 2024-2025 уч.г. в пределах установленной 

квоты  следующих обучающихся школы: 

 

История 

1. Нырков Кирилл Александрович - 6 класс Карельский филиал (учитель 

Селифанов М.В.) 

2. Емельянова Софья Дмитриевна -6 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Попов А.П.) 

3. Галкина София Олеговна-7 класс МБОУ Устьинская СОШ им. А.Ю. 

Барабанщикова (учитель Суслова Т.Р.) 

4. Рыбакова Светлана Юрьевна -8 класс  Марусинский филиал  (учитель 

Рыбакова Т.М.) 

5. Крючин Даниил Игоревич- 9 класс МБОУ Устьинская СОШ им. А.Ю. 

Барабанщикова (учитель Суслова Т.Р.) 

6. Клюева Виктория Сергеевна -10 класс Карельский филиал (учитель 

Селифанов М.В.) 

7. Попов Илья Александрович- 11 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Попов А.П.) 

 

География 

1. Глухова Карина Сергеевна- 6 класс Серповской филиал (учитель 

Тимошенкова Е.Н.) 



2. Степанцева Алеся Михайловна -7 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Шебалкина С.А.) 

3. Стрельцов Максим Романович- 7 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Шебалкина С.А.) 

4. Симонова Ульяна Витальевна- 8 класс Карельский филиал 

(учитель Полякова Е.Н.) 

5. Брилева Виктория Алексеевна- 9 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Шебалкина С.А.) 

6. Пичаева Дарья Сергеевна- 9 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Шебалкина С.А.) 

 

                                                                Физика  

1. Евтеева Анастасия Александровна- 7 класс Карельский филиал 

(учитель Дудина А.С.) 

2. Нестеров Ярослав Александрович- 8 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Буданова Н.В.) 

3. Коровина Мария Сергеевна- 9 класс Карельский филиал (учитель 

Дудина А.С.) 

4. Маркин Кирилл Романович-11 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Буданова Н.В.) 

 

                                                      Литература     

1. Мартынкина Софья Анатольевна- 5 класс    Карельский филиал 

(учитель Саламова М.Г.) 

2. Нестерова Милада Александровна- 6 класс   МБОУ Устьинская 

СОШ им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Нестерова Т.М.) 

3. Федякин Тимофей Алексеевич- 7 класс  МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Кишкина А.П.) 

4. Симонова Ульяна Витальевна- 8 класс Карельский филиал (учитель 

Саламова М.Г.) 

5. Брилева Виктория Алексеевна- 9 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Кишкина А.П.) 

6. Кремер Елена Евгеньевна- 10 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Родкина Н.А.) 

7. Коровина Дарья Сергеевна- 11 класс Карельский филиал (учитель 

Летягина Н.А.) 

 

                                                                Астрономия 

1. Нестеров Ярослав Александрович- 8 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Буданова Н.В.) 

2. Плавунова Варвара  Дмитриевна -9 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Буданова Н.В.) 

 

                                              Английский язык 



1. Мартынкина Софья Анатольевна- 5 класс    Карельский филиал 

(учитель Григорьева Е.Ю.) 

2. Батищев Евгений Андреевич- 6 класс Устьинский филиал (учитель 

Чулкова Н.В.). 

3. Мельситова Анастасия Юрьевна- 7 класс Карельский филиал 

(учитель Григорьева Е.Ю.) 

4. Нестеров Ярослав Александрович- 8 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Девятов Д.П.) 

5. Соловьева Злата Вячеславовна- 10 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Сластухина В.В.) 

6. Добина Полина Сергеевна- 11 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Сластухина В.В.) 

 

Обществознание  

1. Аксенова Софья Сергеевна -6 класс МБОУ Устьинская СОШ им. А.Ю. 

Барабанщикова (учитель Костин И.Е.) 

2. Сидорова Алина Юрьевна – 7 класс МБОУ Устьинская СОШ им. А.Ю. 

Барабанщикова (учитель Попов А.П.) 

3. Горшкова Анастасия Александровна- 8 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Суслова Т.Р.) 

4. Девятова Вероника Владимировна – 9 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Суслова Т.Р.) 

5. Соловьева Злата Вячеславовна- 10 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова(учитель Суслова Т.Р.) 

6. Нестерова Софья Александровна- 11 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Попов А.П.) 

7. Саморукова Анастасия Сергеевна- 11 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Попов А.П.) 

8. Абызова Виктория Андреевна-11 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Попов А.П.) 

 

Биология 

1. Карпов Сергей Дмитриевич- 6 класс Устьинский филиал (учитель 

Нестерова Г.А.) 

2. Сидорова Алина Юрьевна- 7 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Белоглазова Е.В.) 

3. Пукинская Анастасия вячеславовна- 8 класс МБОУ Устьинская 

СОШ им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Добина Т.В.) 

4. Моисеев Егор Дмитриевич- 9 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Добина Т.В.) 

5. Захарова Юлия Сергеевна- 10 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Добина Т.В.) 

6. Рожкова Жанна Дмитриевна -10 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Добина Т.В.) 



7. Нестерова Софья Александровна- 11 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Добина Т.В.) 

 

Русский язык 

1. Ломакина Екатерина Юрьевна- 4 класс Устьинский филиал 

(учитель Крючина И.И.) 

2. Мартынкина Софья Анатольевна- 5 класс Карельский филиал 

(учитель Саламова М.Г.) 

3. Никифорук Мария Валерьевна- 6 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Родкина Н.А.) 

4. Козлова Ксения Евгеньевна- 7 класс Мутасьевский филиал 

(учитель Бучнева И.А.) 

5. Тюрина Валерия Сергеевна- 7 класс Мутасьевский филиал 

(учитель Бучнева И.А.) 

6. Симонова Ульяна Витальевна- Карельский филиал (учитель 

Саламова М.Г.) 

7. Брилева Виктория Алексеевна- 9 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Сафонова Н.Н.) 

8. Пономарева Дарья Романовна- 9 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Сафонова Н.Н.) 

9. Ломакина Алиса Максимовна- 10 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Сафонова Н.Н.) 

10.  Бубнова Софья Владимировна- Серповской филиал (учитель 

Колдашова О.В.) 

Право 

1. Ломакина Алиса Максимовна- 10 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова(учитель Суслова Т.Р.) 

Математика 

1.  Буслаева Алиса Евгеньевна- 4 класс Марусинский филаил (учитель 

Насонова Е.М.) 

2. Парамзина Елизавета Романовна- 4 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова(учитель Заболотникова О.А.) 

3.  Богданов Матвей Сергеевич- 6 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Бородина О.А.) 

4. Лелькова Полина Сергеевна- 6 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Бородина О.А.) 

5. Артюшин Иван Эдуардович- 7 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Бородина О.А.) 

6. Фарманян Астхик Мкртчевна- 8 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Бородина О.А.) 

7. Решетникова Анастасия Дмитриевна- 9 класс Устьинский филиал 

(учитель Урбанская Н.И.) 

8. Рожкова Жанна Дмитриевна- 10 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Богданова О.В.) 



9. Маркин Кирилл Романович- 11 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Бородина О.А.) 

 

Химия 

1. Попова Екатерина Андреевна- 8 класс Марусинский филиал 

(учитель Колесникова И.С.) 

2. Пономарева Дарья Романовна- 9 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Добина Т.В.) 

3. Кособрюхова Виктория Николаевна- 10 класс МБОУ Устьинская 

СОШ им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Добина Т.В.) 

4. Нестерова Софья Александровна- 11 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Добина Т.В.) 

 

ОБЗР 

1. Бондарева Милана Владимировна- 5 класс Карельский филиал 

(учитель Харина М.В.) 

2. Плотникова Софья Александровна- 6 класс Карельский филиал 

(учитель Харина М.В.) 

3. Федякин Тимофей Алексеевич- 7 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Костин И.Е.) 

4. Пудикова Арина Романовна- 7 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Костин И.Е.) 

5. Бондарев Андрей Владимирович- 8 класс Карельский филиал 

(учитель Харина М.В.) 

6. Косяченко Елизавета Сергеевна- 9 класс Серповской филиал 

(учитель Марина Е.Н.) 

7. Еремеев Дмитрий Вениаминович- 10 класс Серповской филиал 

(учитель Марина Е.Н.) 

8. Бубнова Софья Владимировна- 11 класс Серповской филиал 

(учитель Марина Е.Н.) 

 

Экология 

1. Степанова Варвара Алексеевна- 7 класс МБОУ Устьинская 

СОШ им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Белоглазова Е.В.) 

2. Рыбакова Светлана Юрьевна- 8 класс Марусинский филиал 

(учитель Колесникова И.С.) 

 

Физическая культура 

 

1. Пасынкова Софья Евгеньевна- 7 класс Карельский филиал (учитель 

Лукин Ю.А.) 

2. Симонова Ульяна Витальевна- 8 класс Карельский филиал (учитель 

Лукин Ю.А.) 

3. Хомутинникова Ангелина Михайловна-9 класс Серповской филиал 

(учитель Донских А.Н.) 



4. Захарова Юлия Сергеевна- 10 класс МБОУ Устьинская СОШ им. А.Ю. 

Барабанщикова (учитель Белоглазов А.А.) 

5. Ракитин Илья Сергеевич- 11 класс Карельский филиал (учитель Лукин 

Ю.А.) 

Информатика 

1. Евтеева Анастасия Александровна- 7 класс Карельский филиал 

(учитель Кривоногова В.А.) 

2. Артюшин Иван Эдуардович- 7 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Нестерова Т.М.) 

3. Симонова Ульяна Витальевна- 8 класс Карельский филиал (учитель 

Кривоногова В.А.) 

4. Моисеев Егор Дмитриевич- 9 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Нестерова Т.М.) 

5. Сбоев Никита Евгеньевич- 11 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Нестерова Т.М.) 

 

 

3. Признать призерами   школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников 2024-2025 уч.г. в пределах установленной квоты  

следующих обучающихся школы: 

История  

1.  Кирьянов Архип Алексеевич- 6 класс Марусинский филиал (учитель 

Рыбакова Т.Р.) 

2. Кочегаров Александр Николаевич- 7 класс Марусинский филиал  

(учитель Рыбакова Т.М.) 

3. Соколова Аделина  Евгеньевна – 8 класс Марусинский филиал  

(учитель Рыбакова Т.М.) 

4. Косяченко Егор Сергеевич- 9 класс Серповской филиал (учитель 

Думаневич Е.В.) 

5. Еремеев Дмитрий Вениаминович-10 класс Серповской филиал 

(учитель Думаневич Е.В.) 

6. Саморукова Анастасия Сергеевна- 11 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Попов А.П.) 

7. Сбоев Никита Евгеньевич- 11 класс МБОУ Устьинская СОШ им. А.Ю. 

Барабанщикова (учитель Попов А.П.) 

 

География 

1. Кирьянов Архип Алексеевич- 6 класс Марусинский филиал 

(учитель Шебалкина Н.И.) 

2. Мельситова Анастасия Юрьевна- 7 класс Карельский филиал 

(учитель Полякова Е.Н.) 

3. Лопухов  Дмитрий Алексеевич- 8 класс Устьинский филиал 

(учитель Нестерова Г.А.) 

4. Горбунова Ева Артемовна- 9 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Шебалкина С.А.) 



 

 

                                          Физика 

1. Шлаева Екатерина Ивановна- 7 класс Карельский филиал (учитель 

Дудина А.С.) 

2. Симонова Ульяна Витальевна- 8 класс Карельский филиал (учитель 

Дудина А.С.) 

3 Плавунова Варвара  Дмитриевна -9 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Буданова Н.В.) 

4 Чикурова Анастасия Александровна- 11 класс Карельский филиал 

(учитель Дудина А.С.) 

 

                                                       Литература 

1. Коршунов Глеб Игоревич- 5 класс  Серповской филиал (учитель 

Башкова С.В.) 

2. Емельянова Софья Дмитриевна- 6 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Родкина Н.А.) 

3. Дегтярева Софья Игоревна- 7 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Кишкина А.П.) 

4. Бепалова Мария Евгеньевна- 8 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Кожемякин Н.А..) 

5. Сложеникина Таисия Ярославовна- 8 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Кишкина А.П..) 

6. Моисеев Егор Дмитриевич- 9 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Кишкина А.П..) 

8. Клюева Виктория Сергеевна -10 класс Карельский филиал (учитель 

Саламова М.Г.) 

7. Игнат София Александровна- 11 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Сафонова Н.Н.) 

8. Шуткина Дарья Ильинична- 11 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Сафонова Н.Н.) 

 

                                                 Английский язык 

1. Гуреев Александр Александрович- 5 класс Устьинский филиал 

(учитель Чулкова Н.В.). 

2. Попова Татьяна Александровна 6 класс Карельский филиал (учитель 

Григорьева Е.Ю.) 

3. Степанцева Алеся Михайловна -7 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Сластухина В.В.) 

4. Фарманян Астхик Мкртичевна- 8 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Девятов Д.П.) 

5. Новацкий Александр Вадимович- 10 класс Вяжлинский филиал 

(учитель Серяпова Г.П.) 

6. Ракитина Ксения Сергеевна- 11 класс Карельский филиал (учитель 

Григорьева Е.Ю.) 



 

Обществознание  

1. Суркова Виктория Александровна-6 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Костин И.Е.) 

2. Емельянова Софья Дмитриевна- 6 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Костин И.Е.) 

3. Галкина Софья Олеговна- 7 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Попов А.П.) 

4. Ермишкина Дарья Сергеевна- 8 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Суслова Т.Р.) 

5. Добин Максим Николаевич- 9 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Суслова Т.Р.) 

6. Косяченко Елизавета Сергеевна- 9 класс Серповской филиал 

(учитель Думаневич Е.В.) 

7. Кирюхина Юлия Юрьевна- 10 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Суслова Т.Р.) 

8. Попов Илья Александрович- 11 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Попов А.П.) 

 

Биология 

1. Никифорук Мария Валерьевна- 6 класс МБОУ Устьинская 

СОШ им. А.Ю. Барабанщикова (учитель  

2. Артюшин Иван Эдуардович- 7 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Белоглазова Е.В.) 

3. Челмодеева Полина Сергеевна- 8 класс МБОУ Устьинская 

СОШ им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Ступникова М.П.) 

4. Палатова Полина Михайловна- 8 класс МБОУ Устьинская 

СОШ им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Добина Т.В.) 

5. Гулин Егор Романович- 9 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Добина Т.В.) 

6. Пономарева Дарья Романовна- 9 класс МБОУ Устьинская 

СОШ им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Добина Т.В.) 

7. Пичаева Дарья Сергеевна -9 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Добина Т.В.) 

8. Паршина Виктория Сергеевна- 10 класс МБОУ Устьинская 

СОШ им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Добина Т.В.) 

9. Судоплатов Иван Викторович- 11 класс Серповской филиал 

(учитель Аксенова Т.А.) 

 

Русский язык 

1. Моисеева Дарья Денисовна- 4 класс филиал начальная щкола-

детский сад (учитель Сорокина А.П.) 

2. Прошина Аделина Станиславовна- 4 класс филиал начальная 

щкола-детский сад (учитель Сорокина А.П.) 



3. Буслаева Алиса Евгеньевна- 4 класс Марусинский филиал 

(учитель Насонова Е.М.) 

4. Новикова Татьяна Станиславовна- 5 класс Сероповской филиал 

(учитель Башкова С.В.) 

5. Кирьянов Архип Алексеевич- 6 класс Марусинский филиал 

(учитель Буслаева Л.Н.) 

6. Ярюкин Иван Иванович- 7 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Сафонова Н.Н.) 

7. Горшкова Анастасия Александровна- 8 класс МБОУ Устьинская 

СОШ им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Родкина Н.А.) 

8. Сложеникина Таисия Ярославовна- 8 класс МБОУ Устьинская 

СОШ им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Родкина Н.А.) 

9. Собина Анита Дмитриевна- 8 класс Устьинский филиал (учитель 

Карпушкина Н.В.) 

10.  Трубникова ксения Денисовна- 9 класс МБОУ Устьинская СОШ 

им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Сафонова Н.Н.) 

11. Косяченко Егор Сергеевич- 9 класс Серповской филиал (учитель 

Колдашова О.В.) 

12. Косяченко Елизавета Сергеевна- 9 класс Серповской филиал 

(учитель Колдашова О.В.) 

13. Кремер Елена Евгеньевна- 10 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Сафонова Н.Н.) 

14. Исаева Анастасия Александровна- 11 класс МБОУ Устьинская 

СОШ им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Сафонова Н.Н.) 

 

Право 

1. Соловьева Злата Вячеславовна- 10 класс МБОУ Устьинская 

СОШ им. А.Ю. Барабанщикова(учитель Суслова Т.Р.) 

 

Математика 

1. Громова София Евгеньевна- 4 класс МБОУ Устьинская СОШ им. А.Ю. 

Барабанщикова (учитель Заболотникова О.А.) 

2. Калинин Алексей Дмитриевич- 4 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Заболотникова О.А.) 

3. Мартынкина Софья Анатольевна- 5 класс Карельский филиал (учитель 

Кривоногова В.А.) 

4. Нырков Иван Александрович- 5 класс Карельский филиал (учитель 

Кривоногова В.А.) 

5. Батищев Евгений Андреевич- 6 класс Устьинский филиал (учитель 

Урбанская Н.И.) 

6. Евтеева Анастасия Александровна- 7 класс Карельский филиал 

(учитель Кривоногова В.А.) 

7. Степанцева Алеся Михайловна- 7 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Буданова Н.В.) 



8. Тюрина Валерия Сергеевна- 7 класс Мутасьевский филиал (учитель 

Морозова С.Г.) 

9. Симонова Ульяна Витальевна- 8 класс Карельский филиал (учитель 

Чиркова Г.П.) 

10.  Абраменко Варвара Сергеевна- 8 класс Карельский филиал (учитель 

Чиркова Г.П.) 

11.  Крючин Даниил Игоревич- 9 класс МБОУ Устьинская СОШ им. А.Ю. 

Барабанщикова (учитель Богданова О.В.) 

12. Капцов Андрей Николаевич-9 класс Устьинский филиал (учитель 

Урбанская Н.И.) 

13. Кособрюхова Виктория Николаевна- 10 класс  МБОУ Устьинская 

СОШ им. А.Ю. Барабанщикова (учитель Богданова О.В.) 

14. Сбоев Никтиа Евгеньевич- 11 класс МБОУ Устьинская СОШ им. А.Ю. 

Барабанщикова (учитель Бородина О.А.) 

15. Пятахин Никита Александрович- 11 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Бородина О.А.) 

 

Химия 

1. Торопцева Анастасия Васильевна- 8 класс Марусинский филиал 

(учитель Колесникова И.С.) 

2. Гулин Егор Романович- 9 класс МБОУ Устьинская СОШ им. А.Ю. 

Барабанщикова (учитель Добина Т.В.) 

3. Захарова Юлия Сергеевна- 10 класс МБОУ Устьинская СОШ им. А.Ю. 

Барабанщикова (учитель Добина Т.В.) 

4. Шуткина Дарина Ильинична- 11 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Добина Т.В.) 

 

ОБЗР 

1. Кадыкова Полина Алексеевна- 6 класс Устьинский филиал (учитель 

Ступина Н.Н.) 

2. Добина Елизавета Евгеньевна- 7 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Костин И.Е.) 

3. Иванов Артѐм Сергеевич- 8 класс Устьинский филиал (учитель 

Ступина Н.Н.) 

4. Косяченко Егор Сергеевич- 9 класс Серповской филиал (учитель 

Марина Е.Н.) 

5. Рожкова Жанна Дмитриевна- 10 класс МБОУ Устьинская СОШ им. 

А.Ю. Барабанщикова (учитель Костин И.Е.) 

 

Экология 

1. Попова Екатерина Андреевна- 8 класс Марусинский филиал (учитель 

Колесникова И.С.) 

 

Физическая культура 




